
Понеделник 07.11.2016

Ден Пред. Предмет

Понеделник 9:00 11:00 3C Вовед во право

Понеделник 9:00 11:00 A1 Еколошко право

Понеделник 16:00 18:00 4B Казнено процесно право

Вторник 08.11.2016

Ден Пред. Предмет

Вторник 9:00 11:00 A1 Вовед во менаџмент 

Вторник 16:00 18:00 3C Право на друштва

Вторник 13:30 15:30 4A Меѓународно приватно право

Среда 09.11.2016
Ден Пред. Предмет

Среда 11:00 13:00 4A;4B Вовед во макроекономија

Среда 17:00 19:00 3C Административно право

Среда 14:00 16:00 4A Граѓанско процесно право

Четврток 10.11.2016

Ден Пред. Предмет

Четврток 9:00 11:00 3C Римско право

Четврток 12:00 14:00 A1 Семејно  и наследно право

Петок 11.11.2016
Ден Пред. Предмет

Петок 9:00 11:00 4A Социологија

Петок 12:00 14:00 3C Трговско право

Понеделник 14.11.2016
Ден Пред. Предмет

Понеделник Уставно право

Време

Време

Време

Време

Време

Време

Распоред за прв колоквиум на Факултетот за Правни науки



Професор Соработници

Марина Андева

Зоран Шапуриќ

Марко Андонов Анета Арнаудовска

Професор Соработници

Нинко Костовски

Зоран Михајловски

Стево Пендаровски

Професор Соработници

Томе Неновски

Зоран Шапуриќ Кате Трајкова

Кимо Чавдар

Професор Соработници

Кимо Чавдар

Марко Андонов

Професор Соработници

Миодрага Стефановска

Кимо Чавдар

Професор Соработници

Зоран Шапуриќ

Распоред за прв колоквиум на Факултетот за Правни науки


